СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О  даче  согласия  администрации
ЗАТО г.Радужный на продажу лесных
насаждений

В целях надлежащего решения вопросов обращения с отходами производства и

потребления на территории ЗАТО г.Радужный, предотвращения вредного воздействия
отходов производства и потребления на здоровье человека и окружающую среду, обеспечения
строительства второй очереди полигона твердых бытовых отходов на земельном участке с

кадастровым номером 33:23:000125:22, находящемся в муниципальной собственности ЗАТО
г.Радужный, рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г.Радужный от
«» 2014 года № , материалы перечета и оценки лесных насаждений,

расположенных на части земельного участка с кадастровым номером 33:23:000125:22 для
строительства полигона твердых бытовых отходов, руководствуясь статьями 21, 84 Лесного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет
народных депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации ЗАТО г.Радужный на продажу лесных

насаждений по таксационной стоимости в количестве 1584 деревьев общим объемом 1197
куб.м., расположенных на части земельного участка с кадастровым номером 33:23:000125:22
из земель промышленности и иного специального назначения для строительства полигона

твердых бытовых отходов, в том числе:

1.1. Береза — 335 шт., 177 куб.м.;

1.2. Ель — 673 шт., 389 куб.м.;

1.3. Сосна — 576 шт., 631 куб.м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-
Информ».

ДУХОВГЛАВА ГОРОДА